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RIDIK VA YURIDIK MAQOMGA EGA BO,LMAGAN TADBIRKOR ISTE'MOLCHILAR UCHUN

ELEKTR TA,MINOTI

SHARTNOMASI

2022_ytl "N' _ - ?all ttL'U NsLi'aDq O son P!-.fLt n t
l(JH)Llhltuntl

tuman (shahar)

ta'minoti korxonasi (keyingi o'rinlarda "Korxona" deb yuritiladi)

sonh Bosh ishonchnoma asosida faoliyat yurituvchi rahbari

bir tarafdan va

Parkeq tuman Xalq ta'lin-ri bo'limi
( i.stc ntolchinttte, nonti )

(keyingi o'rinlarda "lste'molchi" deb yuritiladi) ning Ustav asosida

laoliyat yurituvchi raxbari Nurov Z.T ikkinchi
( i s te' molch i ra lt hat irtitR F. LSLI. )

tomond&r mazkur shartnomani quyidagilar to'g'risida tuzdilar:

I. SHARTNOMA PREDMETI
Ushbu elektr ta'rninoti shartnor.nasiga (keyingi o'rinlarda - Shartnoma deb ataladi) muvofiq,

"Ta'minotchi korxona" "Iste'molchi"ga elektr energiyasini ulangan tarmoq orqali etkazlb berish va

"lste'molchi" iste'mol qilingan energiya uchun giT.vaqtida haq to'lash majburiyatini oladi.

II. ETKAZIB BERILGAN ELEKTR ENERGIYANI XISOBGA OLISH
2.l. Elektr energiya iste'molining yillik shartnomaviy hajmi:

Aktiv 8664 kVt.s. reaktiv kVar.s.

2.2. Etkazib beriladigan energiyaning shartnoma tuzilgan kunidagi utnumiy narxi

3893800 (Uch million sakkiz yuz to'qqson sakkiz ming sakkiz yuz )so'mni, tarif bo'yicha

450 tashkil etadi.
tarl/ ruri; tctbaclalashti.rilgan. bir stdtkali roki a.roli.ga t.ettgLashtirilgatt. (ket'uklisi tr-t:ilsirt)

2.3. "Iste'molchi"ga etkazib beriladigan elektr energiyasining oylar kesimidagi yillik xajmi

ushbr: shartnomaga 1 -ilovada keltirilgan.

2.4. "lste'molchi" tomonidan iste'mol qilingan elektr energiyasining haq to'lanishi loztm

bo'lgan hajmi ushbu shartnomaga 2-ilovada nazarda tutilgan xisobga olish priborlarining

ko'rsatkichlari asosida, hisobga olish priborlari ulangan tok va kuchlanish transfbrrnatorlarining

transfbrmatsiya koeffi tsi entlari inobatga olingan ho lda ani ql anadi.

2.5. Iste'rnolchilarning (maishiy istc'n'rolchilar va tadbirkorlik sub'cktlaridan tashqari) elektr

energiyasini xisobga olish uskunalari, shuningdek elektr energiyasini xisobga olishning boshqa

vositalari istc"nrolchining mablag'lari xisobiga sotib olinadi, dar,'lat qiyoslovidan o'tkaziladi, xududiy

elektr tarmoqlari korxonalari tomonidan bepul o'rnatiladi, plombalanadi va ro'yxatdan o'fkazlladi.

Ilr. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI
3.1. Elektr energiyasi uchun hisob-kitoblar tabaqalashtirilgan, bir stavkali yoki aholiga

tenglashtirilgan tariflar asosida amalga oshiriladi.

,,TOSHKENT HETI{" AJ
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3'2'Ulangan quvvati 750 kvA va undan ortiq bo'lgan "Iste'molchi" (byudjet tashkilotlari. surminoti tashkilotlari' fermer xo'jaliklari va suv iste'molchirari uyushmalarining nasos stansi,ar r uyusnrnalannlng nasos stanstyalari.

:::::::Tl ,?']':i 
ol':o]":'1u'r 

'olivalashtiriladigan nasos stansiyarari bundan mustasno) clcktrclcktrencrgryasi ucltun hisob-kitoblarni tabaqalashtirilgan tarif bo'yrclra amalga oshiradi.

Iste'rnol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan rarif bo.yicha hisob-kitoblar:
. yarim tig'iz davr' - sutkaning yorug, vaqtida (soar 900 dan 1700 gacha) _ belgilangan tarifbo'yrcha, :

tig'iz davr - eng l<atta yuklamali soatlarda (yagona clektr encrgctika tizirnining eng ka*ay,klamali soatlarj: ertalabki eng katta nriqclor soat 600 dan 900 gacha, kechki eng katta niiqdor soat I 700dan 2200 gacha) belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar miqdorcla o,suvchi koeffitsientni ko,llashorqali;

tungr davr _ sutkaning qorong,i vaqtida (eng
0000 dan 600 gacha) - belgilangan tarifga nisbatan
orqali amalga oshiriladi.

kam yuklamali soatlarid a: 2200 dan 2400 gacha va
1,5 baravar kamayuvchi koeffitsientni ko.llash

Bclgilangan tarif II-tarif gurulii bir stavkali istc'molchilarga qo,llaniladigan tarifga tug.rikeladi,

Tabaqalashtirilgan tarif qo'llanilrrraydigan iste"nrolchiga nisbatan energiya uchun.hisob-kitoblarda bir sravkali tarif qo,llaniladi.
Ulangan quvvati.750 kvA gacha bo'lgan, elektr energiyasini realizatsiya qilishda narxnishakllantirishning alohida tartibi belgilanadigan tashkilorlar ro'yxariga kiritirgan mahsulor ishrabclriqaruvchi va ayrim xin:natlar ko'rsatuvchi iste'nrolchilar uchun to,lovlar Hukumat qarori bilanbc I gi I anadi gan tari fl ar bo' yi cha antal ga osh iradi*_,".
Ulangan quvvatidan qat'iy nazar, kripto-aktiv va nrayning sohasida faoliyat.i amalgaoshiruvchi iste'rnolchilar (turlikriptovalyutalarda yangi birliklar va ko'rissiya yig,imlari formatidamukofbt olish imkonini beradlgan taqsimlash platfor?rasini ta'minlash va'yangi bloklar yaratishbo'vicha faolivat) foydalangan elektr energiyasi uchun ;Jl;#'i.ir;i 

jtarif 
guruhiga asosanbelgilangan tarifga nisbatan i barobar o'ruuJni toerfitsientga muvofiq to,laydr.3'3' Bir necha tarif guruhlariga mansub iste'molchi bilan nisou-kitoutar, har bir tarif guruhigaalohida o'rnatilgan hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari bo,yicha arnalga oshiriladi."lste'molchi" tornonidan aloxida xisobga olish priborlari o'matish rad qilingan taqdirda, elektrenet'giyasi uchun to'lovlar foydalanilayotgan eng yLrqori tarif gurr-rxi bo,yicha hisob kitob qilinadi.3'4' "lste'molchi" hisob-kitob davri tugagandan so'ng Elektr ta'minoti korxonasi vakolatlivakili bilan birgalikda (rnavjud,vaziyatd,an kelib chiqqan holcla) yoki uning ishtirokisiz hisobga olishpriborlarining ko'rsatkichlarini har oyda yozib oladi va ushbr-r shartnoma'i'g 5-ilovasiga .nuvofiqshaklda energiya sarfi bo.yicha hisobot tuzadi.

"lste'molchi" "Te'minotchi krtrxona,'ga energil,aning satllanishi to,g,risiclugi hisobotnio'z qo'li bilan, Jaksimil, elektron yoki poclttu alrqasi orqali ltur oyning
" I " sanusigucha taqclim etaeli.

Bunda' to'lovlami tabaqalashtirilgan tarifd,a amalga oshiradigan ,,Iste,molchi,,lar 
bo,yichaelektr energiya sarfi bo'yicha hisobotda foydalanirgan elektr energiya (aktivvareaktiv)to'liqhaimidantashqaririg'iz,yari.-r tig'izvatungi paytlardafoydalanilganelektrenergiya

hajtnlari aloxida hant ko,rsatilishi shar1.



3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi

rxonasi ularnine kuchsa kirishidan kamida

tariflar o'zgargan taqdirda, "Hududiy elektr tarmoqlari"

15 kun oldin qarorni ommaviy axborot vositalarida e'lon

qiladi.

I

Bunda elektr energiyasi uchun tariflar o'zgargan sanadan qatiy nazar, elektr ta'tninott

slrartlomasi o'z kuchida qoladi va iste'molchi fbydalanilgan elektr energiyasi uchun yangi tarif

kuchga kirgan kundan boshlab xaq to'lash-qa majburdir.

^ Tarif o'zgargan taqdirda, iste'n-rolchilar elektr energiyasi (shu jumladan aktiv

va reaktiv energiya)ning aviins tariqasida to'langan xajmi uchun to'lov kLrnidan boshlab keyingi bir

oydan ortiq bo'lmagan muddatda qo'shimcha to'lov to'lashdan ozod etiladi.

Arifirretik xatoliklar, tariflarni noto'g'ri qo'llash tufayli paydo bo'ladigan kan-t

va orrrqcha to'lovlar tegishli tarif bo'yicha kVt/soatlarda qayta hisoblab chiqiladi

va "l'a'ntinotchi korxona" tomonidan da'vo nruddati doirasida ko'rsatkichlardagi tafovr,rt yoki

qo'sh imchalar bilan birgal ikda hisobga ol inadi.

3.6. "lste'molchi"ga elektr energiyasi etkazib berish 100 foiz oldindan haq to'lash asosida

amalga oshiriladi. Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to'lash asosida amalga oshirish xohishini

bildirgan iste'molchilar hisob-kitob amalga oshiriladigan davrni ko'rsatib hisob-kitob davri

boshtanrshidan kamida 5 kun oldin bildirgi tartibida Ta'nrinotchi korxonaga murojaat qilganlari

taqdirda clel<tr cncrgiyasi istc'nrolchilarga 50 foiz oldindan haq to'lash asosida ctkazib berilishiga yo'l

qo'yiladi'. Oldrndan haq to'lannragan hamda 50 fbiz oldindan haq to'layotgan iste'molchilar

tomoni<lan oyning oxirigacha yakuniy hisob-kitob anralga oshirilmagan hollarda mazkur

iste'molchilarga nisbatan elektr tarmoqlaridan to'liq uzishgacha bo'1gan choralar ko'riladi.

3.J."Ta'minotchi korxona" "lste'molchi"ning energiya satfi to'g'risidagi hisoboti asosida

belgilangan tartibda hisob-kitobni amalga oshirg{i,va besh kun ichida to'lov amalga oshirish uchun

hisob-faktura va to'lov hisob-varag'ini taqdim etadi.

"lstc'molchi" turli tarif guruhlariga tcgishli bo'lgan bir ncchta ob'clctga cga bo'lsa, har bir tarif

gLrruhi uchun tanf ko'rsatilgan holda unruntiy hisob-taktura taqdim ctadiladi.

"Ta'minotchi korxona" tomonidan maxsus dasturiy mahsulot orqali hisob-faktura va to'lov

hisob-varag'ini shakllantiriladi hamda iste'molchi to'g'risidagi ma'lumotlar ko'rsatilgan holda

elektlon raqamli imzo bilan tasdiqlanib, operator orqali rouming operatoriga yuboriladi.

(Asos; O'zbekistorr Respublikasi Vazirlar Maxkantasining 25.06.2019 yildagi 522-sonli "O'zaro hisob-liitoblar

tizimidttelelttronshuk|clogihisobvuruq-.l
(lu t'ot't )

3.8. Hisobga olish pribori ushbu shartnomaga 3-ilovaga muvofiq, elektr tamoqlarining

n.ransublik balansi bo'yicha farqlash dalolatnonrasi va tontonlarning ekspluatatsiya javobgarligi

asosida aniqlanadigan clektr tarn-rog'ining mansublik balansi chcgarasida- o'rnatilmaganda,

chegaradan hisobga olish pribori o'rnatilgan joygacha bo'lgan uchastkada energiyaning texnologik

sarflanish hajmi "lste'molchi" bilan birgalihda hisoblash yo'li orqali aniqlanadi va ushbu shartnomaga

4-ilovaga muvofiq dalolatnomada ko'rsatiladi.

Bunda. 750 k\A va undtin yuclori cluvvatga ulangan, tabaqalashtirilgan tarifda to'lovlami

arnalga oshiradigan "lste'molchi" uchun energiyaning texnologik sarflanish hajmi sutkaning tig'tz,

yarirn ttg'tz va tungi paytlari uchun alohida aniqlanib, mutanosib ravishda jami olingan elektr

lrajnrining tegishli paytlariga to'lov haqini yozish uchun qo'shib boriladi. (.6-,7-ilovctlsrni reaktiv

quvvatgil ega va texnologik bronli iste'molchilar to'ldiradi).

3.9. Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan Iranzil bo'yicha iste'molchining

elektr tarmog'i orqali hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarmog'iga uzatilganda,



o'tkaziladi,

3,10. Elektr energiyasi sarfi to'g'risidagi hisobot iste'molchi tomonidan taqdim etilmagan

molchi tarmoqlaridagi elektr energiyasi texnologik sarfining bir qismi, iste'molchining elektr

rntog'iga kelib tushgan elektr energiyasining umunriy ntiqdoriga nisbatan hududiy elektr tarmoqlari

korxonasinir-rg clektr tanlog'iga iste'molchi tomonidan uzatllgan elcktr energiyasi rniqdoriga

murtanosib ravislda, yagona elektr energetika tizimining elektr tarmoqlaridagi texnolo-eik sarflarga

taqdirda, hududiy elektr tannoqlari korxonasi tomonidan elektr energiyasi (shu jumladan aktiv r.a

reaktiv energiya) iste'molining shafinomaviy miqdori bo'yicha yoki o'tgan hisob-kitob davr uchun

elektr energiyasi iste'molining o'rtacha sutkalik amaldagi miqdori to'g'risidagi ma'lumotlar asosida

hisob-kitob qilinadi.

Bunda hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari nazorat tartibida Ta'minotchi korxona

tor.lonidan yozib olingandan keyin amalda iste'ntol qilingan elektr energiyasi uchun qayta hisob-kitob

qilinacii. Qayta hisob-kitob iste'molchi yoki uning vakili ishtirokida yoxud uning ishtirokisiz

belgilangan taftibda amalga oshiriladi.

3.1 I . T'a'minotchi korxona iste'n-rolchilar biian birgalikda iste'mol qilingan elektr

energiyasining amaldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini xisobga olish

priborlari ko'rsatkichlarini xar oyda yozib olishi vazarur bo'lganda elektr energiyasini xisobga olish

priborlarini ulash sxemasini tekshirib ko'rishi kerak. "Iste'molchi" tomonidan elektr energiyasi sarfi

to'g'risiia "Ta'minotchi korxona"ga belgilangan shakl bo'yicha o'z qo'1i bilan, faksinlil elektion yoki

pochta aloqasi orqali taqdim etilgan xisobot yuridik shaxslar xantda tadbirl<orlik faoliyatini an.ralga

oshiruvchijismoniy shaxslar uchun iste'mol qilingan elektr energiyasining amaldagi xajmini aniqlash

uchun asos bo'lib xizmat qiladt.

Elehtr energiyasini hisobga olish va nazO.iat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (EHNAT)

ning joriy etilishi rnunosabati bilan iste'molchilaming xisobga olish priborlaridagi ko'rsatkichlar

avtomatlashtirilgan tizimning texnik parametrlariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir nlarta yoki

r stc'rnolchinin g buyurtutasi bo' yicha yozib ol i nadi.

"Ta'minotchi korxona" "lste'molchi"ning shaxsiy xisob-raqam va xisobga olish priborlarining

xolati xaqida bataf.sil nta'luntotlar doimiy asosda shakllantirilishi va idoralararo elektron xamkorlik

qilish tizimiga real vaqt rejimida yuborilishini ta'minlaydi.

3.12. SHsrtnomuds hisob-kitob cluvri uchun ko'rsatilgan energiya miqdordart

5 foizdan ortiq miqdordu energiya iste'mol qilgunda, "Iste'molclri"dan shartnomuda ko'rsatilgurr

miqclordan ortiq iste'nrol qilingun elektr energiyasi ja'mi hajmi uchun belgilungan tarifning 1,15

baravuri miqdorida to'lov undiriladi.
"lste'molchi"ning elektr energiyasi haqini to'lash, reaktiv energiya kornpensatsiyasi uchut't

tarifga ustamalar, shuningdek, noqonuniy tbydaianilgan elektr energiyasi qayta hisob-kitobi va penya

bo'yicha clarzi bo'lgan taqdirda, uning avans to'lovi hisobiga o'tkazilgan mablag'lart qarzni

qoplashga yo'naltiriladi va avans to'lovi (oldindan haq to'lash) sifatida hisobga olinmaydi.

"lste'molchi" shaftnomada ko'rsatilgan elektr energiyasi xajmini to'liq iste'mol qilmagan

taqdirda, avans tariqasida to'langan nrablag'lar qaytarib berilmaydi va elektr energiya uchun keyingi

hisob-kitoblarda hisobga olinadi.

Hisob-kitob oyidan l<eyingi kalendar oy tugagach qarzdorlik to'lov muddati o'tgan deb

hisoblanadi va to'lov muddati o'tgan har bir kun uchun "Iste'molchi"ga to'lov rnuddati o'igan

summaning 0,1 foizi miqdorida, elektr energiyasi maxsus tartibda etkazib beriladigan korxonalar



esa 0,2 foiz miqdolida penya liisoblab yozllad| Bunda penyaning umumiy miqdori, muddati

to'lovnins 50 foizidan oshmaslisi lozir.n.

3.l3. "lstc'molchi" va "Ta'nrinotchr korxona" har oyda hisob-kitob davn tamom bo'lqandan

kcyin bcsh l<un mobaynida o'zaro hisob-kitoblanring taqqoslash dalolatnon.tasini tuzadi.

3. 1 4. "lste'molchi"ni quyidagi hollarda elektr tarmoqlaridan uziladi :

shartnomaviy majburiyatlari bajarilmaganda;

hisob-kitoblar o'z vaqtida amalga oshirihnaganligi oqibatida foydalanilgan elektr enerqirasi

ruchun qarzdorlik mavjud bo'lganda;

Ta'minotchi korxona talabnomalari bajarilmaganda, shu jumladan, uning tegishli vakillarir:a
hisobga oli sh priborlari ko' rsatki chlarini olishga yo' I qo'yi lmaganda ;

hisobga olish priborlarini qasddan buzgatrda, ko'rsatkichlami o'zgartirish maqsadida ularnins
rshlashiga tashqaridan aralashish hatti-harakatlar an.ralga oshirilgarrda;

elel<tr energiyasidan noqonuniy fbydalanilgani, elel<tr tarmoqlariga noqonuniy ulanish. talon-
taroj qilish yoki elektr energiyasidan foydalanish qoidalarini buzishning boshqa holatlari
aniqlanganda.

YAgona elektr energetika tizimida elektr energiya va quvvatda tanqislik vujudga kel_sanda.

avariyalarga yo'l qo'ymraslik r,'a iste'molchilarning tartibsiz Lrzib qo'yilishining oldini olish naqsadida

hLrdLrdiy clcktl tamoqlari korxonasi o'chirish vaqtini ko'r'satgan holda, istc'molchilardan rcklamalar.

illyuminatsiyalar, bino va inshootlarni yoritgichlarni, elektr isitish va issiq suv bilan ta'rninlash
qun 1 maJ arini o' chirib qo' yishni talabi baj ari lmaganda.

3.15. Hisobga olinmagan energiya uchun amalga oshirilgan qaytahisob-kitob, "Iste'molchi''ni
qonlrn hujjatlarida belgilangan tartibda elehtr energiyasidan foydalanish qoidalarini buzganlik uchun
javobgarlikdan ozod etmaydi.

3.16. "lste'ntolchi" tonronidan qoidabuzarlil< holati bartaraf etilib, mavjud qalzdorlik \a to'lo\
paytidagi bazaviy lrisoblash nriqdorining o'n baravari nriqdorida to'lov undirilgandan so'ng tarmoqqa
qayta ulanadi (EHNATga ulangan istc'molchilar burdan mustasno).

3.17. "lste'molchi" elektr tarrnoqlarining texnik holatini ta'minlash bo'yicha ekspluatatsiva
xarajatlan uchun subiste'molchilar, iste'molclri bilan subiste'molclii o'rtasida tuzilgan aloxida

shartnoma bo'yicha elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda
xaq to'laydi.

Ekspluatatsiya xarajatlarini subiste'molchiga beriladigan elektr energiyasi tarifiga qo'shish_ea

ruxsat etilmaydi.

3.18. "lste'trolchi" tomonidan iste'mol qilingan elektr cncrgiyasi uchun to'lov tariflari
quyidagi holarda aholi uchun belgilangan tarifl arga tenglashtiriladi ;

O'zbekiston Respublikasining 2012 yil 26 apreldagi "Oilaviy tadbirkorlik to'g'risida" gi
O'RQ 327-son Qonunning 28-moddasiga asosan Oilaviy korxona turar joydan bir vaqtning o'zida
unda istiqornat qilgan holda tovarlar ishlab chiqalish (ishlar bajarish, xizmatlar ko'rsatish) uchun
lbydalangan taqdirda elektr energiyasi haqini to'lash aholi uchun belgilangan tariflar bo'yicha ..,'a

shartlar asosida amalga oshiri ladt.
O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasining 2003 yil l0 sentyabrdagi

525-f-sonli Farmoyishiga asosan O'zbekiston Respublikasi hududidagi diniy tashkilotlar 2003 yilning
I sentyabridan boshlab ularga ko'rsatiladigan kommunal xizmatlar elektr energiyasiga to'lovlarni
aholi uchun belgilangan tariflar bo'yicha to'laydilar.



I!" TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI
4.1. Iste'molchi quyidagi huquqlarga ega:

"lste'molchi"ning elektr qurilmalarini "Ta'minotchi korxona" elektr tarmoqlariga texnik

shartlarga muvofiq o'rnatilgan tartibda ulash;

sifat ko'rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o'rnatilgan tartibda elektr energiyasini olish;

elektr energiyasr etkazlb berishning to'xtalishi yoki to'xtatib qo'yilishi sabablari to'g'risida

belgilangan taltibda axborot olish;

"Ta'minotehi korxona"ga iste'mol qiladigan energiya haimlarining o'zgartirilishi to'g'risida

belgilangan tarlibda takliflar kiritish. Bunda energiyaning shafinomadagi hajmini o'zgartirish

bo'yicha taklif mo'ljallanayotgan o'zgartirishdan oldin, tegishli miqdor uchun 100 % to'lov amalga

oshirilgan taqdirda, 10 kundan kechikmay (oriy oy'tugagungacha) berilishi lozim;

elektr cnergiyasi to'liq hajmda etkazib berilmasligi yoki sifat ko'rsatkichlari davlat

standartlariga muvof-rq bo'lmagan elektr energiya etkazrb berilishi oqibatida etkazllgan zatami

belgilangan tartibda qoplatish;

SHarlnornani qonun hujjatlariga muvofiq bir tomonlama tartibda bekor qilish;

SFlartnon'ra bekor qilganda fbydalanilmagan elektr energiyasi miqdori uchun to'langan

mablag'ni qaytarilishini talab qilish;

Elektr energiyasi etkazib berilishi to'xtatilganda etkazilgan zararni qoplashni talab qilish;

cicktr ta'minoti shartnomasini tuzishda va bajarishda yuzaga kelayotgan nizolarni hal etish

uchun sudga, monopoliyaga qarshi davlat organiga yoki bo'ysunuvi bo'yicha yuqori organga

(mansabdor shaxsga) murojaat qilish.

"lste'molchi" qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega'

4.2. "lste'molchi" quyidagilarga majbur. . 
'

hududiy elektr tarmoqlari kononasi tomonidan belgilangan elektr energiyasini iste'mol qilish

rejimiga rioya etish;

fbydalanilgan clcktr encrgiyasi (quvvati) uchun o'z vaqtida haq to'lash;

ishlatilayotgan elektr qurihnalari. asboblar va asbob-uskunalarning zarur texnik holatini va

iste'molchilarning elektr qurilmalarini ekspluatatsiya qilishda xavfsizlik texnikasi qoidalariga rioya

qilinishini ta'minlash, hududiy elektr tarmoqlari korxonasiga yoki elektr ta'minoti korxonasiga elektr

asbob-uskunalarining nosozligi to'g'risida xabar qilish;

elektr energiyasidan oqilona foydalanish chora-tadbirlarini amalga oshirish;

<O' zenergoinspeksiyasining> y ozma ko' rsatmalartni o' z vaqti da baj ari sh ;

Elcktr qunlmalarining tuzrlishi qoidalari talablariga rioya ctish;

o'rnatilgan tartibda hududiy clektr tarrnoqlari korxonasi vakiliga elektr energiyasini hisobga

olish asboblarini ko'rishiga imkon berish;

yilmobaynida yangidan ishga tushiriladigan elektr qurilmalaridan foydalanish boshlanishidan

kamrda bir oy oldin elektr energiyasining zan)r miqdori uchun

100 % oldindan to'1ov arnalga oshirilgan taqdirda "Ta'minotchi korxona"ga buyurtmanoma berish;

kelgusi yil r-rchun elektr energiyasiga bo'lgan ehtiyqni aniqlashda elektr energiyasini elektr

tarmoqlaridan uzatishda. ishlab chiqariladigan maxsulotning (ishlar furlarining) texnologik jarayoni

ishlab chiqarish chtiyojlariga, ishlab chiqarish binolari va ma'muriy binolarni yoritish, isitish,

shamollatish uchun elektr energiya sarflni, shuningdek, ushbu elektr tarmoqlariga ulangan

subiste'molchilarning ehtiyojini hisobga olish.



SHuningdek, ulangan quvvati 5 MVt va undan ortiq bo'lgan "Iste'molchi" "Ta'minotchi

brxona"ning talabiga ko'ra quyidagilarni hisobga olishi va bu haqida xabar berishi shart:

istc'r.nol qilinayotgan quvvatning har sutkalik, har oylik sarfi va arnaldagi rniqdori;

yagona clcktr cncrgctika tizin-rining cng ko'p va eng karn yuklamali davrlarida reaktiv energiya

va quvvatning har sutkalik sarfl;

yagona elektr energetika tizimining eng ko'p yuklamasining o'tish davrida aktiv energiya

(quvvat)ning har 30 daqiqadagi sarfi.

Ulangan qr"rvvati 250 kVa va undan orliq bo'lgan iste'molchilar yLrqorida ko'rsatilgan

majburiyatlar bilan birgalikda quyidagilarga majbur:

mahsulot birliginr ishlab chrqarish (ishlarni amalga oshirish) LlchLln elektr energiyasi sarfining
texnik va iqtisodiy jihatdan asoslangan ilg'or normalarini ishlab chiqish - umumiy ishlab chiqarish va

texnologik; yakka tartibdagi va guruh bo'yicha; yillik, choraklik
va oylik - ularni ishlab chiqarishni tashkil etish texnologiyasi takomillashtirilishi (o'zgartirilishi) va
yangi texnika joriy etilishiga qarab qayta ko'rib chiqish;

korxona bo'yicha, shu jumladan ko'p energiya sarflaydigan uskunalar, sexlar
va iste'molchrlar guruhlan bo'yicha elektr energiyasi balanslarini tuzish hamda ular asosida ishlab
chiqarish jarayonlarida elektr energiyasidan foydalanish sanraradorligini tahlil qilish, elektr
energiyasining samarasiz sarflanishi va isrof bo'lishini aniqlash, ulami kamaytirish va barlaraf etish

bo'yichqchora-tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish;

. kelgusi davr uchun elektr energiyasiga bo'lgan ehtiyojni va elektl tarmoqlarining energiya
o'tkazish qobiliyatirii osl-rirish, clcktr ta'rlinoti sxcmalarini takomillashtirish zaruriyatini aniqiaslr

maqsadida (rnahsulot ishlab chiqarishning, bajariladigan rsh turlarining mo'ljallanayotgan prognoz
hajmlaridan va clcktr encrgiyasi sarfi mc'yorlaridan kelib chiqib, ulami kamaytirish va elektr
energiyasini tejashni hisobga olgan holda) ebklr. energiyasining bir yil va kelgusi davr uchun
balanslarir-ri tuzish:

mahsulot (ishlar) birligiga elektr energiyasi sarfining tasdiqlangan me'yorlariga rioya qilish va

ulami kamaytirish bo'yicha belgilangan tadbirlarning bajarilishini ta'minlash;
elektr energiyasini tejash bo'yicha (yillik va uzoq istiqbol uchun) tashkiliy-texnik tadbirlarnr

ishlab chiqish va amalga oshirish.
"lste'nrolchi" "Ta'tttittotchi korxona" tornonidan belgilangan energiya iste'molini cheklash

jadvalini bajarishi sharr.

"Iste'uolchi" qonun hujjatlariga nruvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.

4.3. "Ta'minotchi korxona" quyidagi huquqlarga ega:

"lste'molchi"dan shartnomada belgilangan o'z majburiyatlarini lozim darajasida bajarishini
talab etish;

ushbu shartnoma shartlari bajarilmaganda yoki buzilganda "Iste'molchi" tomonidan
etkazilgan analdagi zararni beigilangan tarribda qoplatish;

avariya rejirnida "lste'molchi"ni elektr tarmog'idan uzib ko'yish;
EHNATga ulangan yoki elektr energiyasiga oldindan haq to'lash qurilmasiga ega hisobga

olish pribori bo'lgan iste'molchini oldindan to'langan haq tugaganda elektr tarmoqlaridan uzish.

Elektr tarmog'i xo'jaligi ob'ektlaridagi avariyalarning oldini olish va bartaraf etish yoki
odamlaming xavfsizligini ta'minlash ishlari bilan bog'liq l<echiktirib bo'lmaydigan chora-tadbirlarni
ko'rish zaruratr bo'lganda, "Iste'molchi" bilan kelishmasdan va uni ogoxlantirmasdan energiya
etkazib berisl-uri to'xtatish yoki cheklash.

"Ta't.r'rit'totchi korxona" qonurichilikka nruvofiq boshqa huquqlarga ham ega.



,/
.1' Mazkur shartnomaga asosan "Iste'molchi"ni elektr tarmoqlaridan uzllgandan keyin yLrzaga

'elgan xolat uchun "Ta'minotchi korxona" javobgar bo'lmaydi.
4 .4 . "T a' minotchi korxona" quyidagi larga maj bur :

"lste'molchi"ga elektr energiyasini elektr tannog'i orqali elektr tannoqlarining balans

bo'yicha mansublik bo'linish chegarasigacha shartnomada ko'rsatilgan xa.jmda muntazam etkazib
bcri sh:

uskunalar, elektr uzatish liniyalarini, hisobga olish priborlaridan foydalanish, ularga texnik
xizmat ko'rsatish va ta'mirlash, shuningdek, o'z clcktr xo'jaligi ob'cktlaridagi nosozliklarni bartaraf
q ilish:

elektr tarmog'i ho'jaligi ob'ektlarini rejali tufayli elektr energiyasi bilan ta'minlashdagi
mumkin bo'lgan uzilishlar to'g'risida kamida 3 kun oldin ogohlantirish;

"lste'molchi"ni elektr energiyasini etkazib berilishi to'xtatilishi va to'xtatilish sabablari

to's'risida xabardor clilish;

kiritilayotgan cheklashlar to'g'risida. cheklashlarni xajmi va vaqti ko'rsatilgan holda
"lste'molchiga" oldindan xabar berish;

elektr energiyasi to'liq etkazib berilmaganligi yoki elektr ta'minotidagi boshqa buzilishlar
to'g'risidagi "Iste'molchi"ning aizasini, ariza olingan kundan boshlab
l0 kundan kechiktirmay ko'rib chikish, bartaraf etish va batafsiljavob yuborish;

"lstc't.nolclti"ga o'rnatilgan tartibda etkazib bcrilgan cnergiya hisobini yuritish;
"lste'molchi"ning belgilangan tartibda kintilgan takliflariga muvofrq besh kun middatda

clcktr cncrgiyasining oylik shartnomaviy hajrniga o'zgartirishlar kiritish, clektr energiyasining oylik
shartnomaviy rniqdorini ko'paytirish (kamaytirish) murnkrn bo'lmagan taqdirda - bu haqida, rad etish
sababini ko'rsatgan holda, iste'molchiga xabar qilish;

"Iste'molchi"dao'rnatilgan hisobga olish priborlarini almashtirish va o'rnatish. plombalashni
ta'minlash;

davlat standartiga muvofiq bo'lgan elel<tr energiyasrni etkazib berish.

Ta'n-rinotchi korxona qonurnchilikka nruvofiq boshqa rnajburriyatlarga ham ega.

V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI
5.1. Elektr ta'minoti shafinomasi bo'yicha taraflar O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida

belgilangan tarlibda javobgar bo'ladi shuningdek, shartnorna shartlari bajarilmagan yoki tegishli
tarzda bajarilmagan hollarda. "Ta'minotchi korxona" buning natijasida etkazilgan haqiqiy zararni
qoplashga. "lste'molchi" esa etkazilgan haqiqiy zarami qoplashga majbur.

5.?. "Ta'minotchi koLxona" "lste'molchi" oldida moddiy javobgar bo'lmaydi agar:
"Tste'molclri" elektr energiyasi iste'nrolining belgilangan rejimiga rioya qihnay, elektr

energiyasi iste'rnoli yoki quvvatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo'l qo'yganda,
"Ta'minotchi korxona" toutonidan belgilangan elektr cncrgiyasi cheklash jadvali bajanlagani tufayli
past sifatli elektr energiyasi etkazib belilganligi uchun;

zaxira tnanbai avtomatik ishga tushganda, avtornatik qayta ulash va avtomatik
terrzda chastotani sozlash bilan bog'lik o'chirishlar vaqtida elektr energiyasini etkazib berish

borasidagi tanaffuslar uclrun "lste'molchi" oldida moddiy javobgar bo'lmaydi.
5.3. Tomonlar ularning xohish va harakatlariga bog'liq bo'lmagan tabiiy ofatlar yoki ijtimoiy-

iqtisodiy vaztyatlar sababli r-rshbu sharoitlarda qaytarib bo'lmaydigan va oldindan bilib bo'lmaydigan
f-avqulodda holatlarni o'z ichiga olgan engib bo'lmas kuch (fors-major) oqibatida o'z zimmasiqa
olingan majburiyatlarni bajara olmasa, tomonlardan hech biri o'z majburiyatlarini to'liq yoki qisman
bajarmagani uchun javob bermaydi.



5,4. Mazkur shartnomani bajarish jarayonida yLLzaga keladigan barcha kelishmovchilik va
zolar nruzol<ara o'tkazish orqali hal qilinadi. Kelishrnovchiliklarni muzokara o'tkazish orqali hal

qilishning iloji bo'lmaganda, ular qonunchilikda belgilangan tartibida hal qilinadi.
5.5. Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo'yicha iste'molchining

elektr tatmog'i orqali hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarmog'iga uzatiTganda,
iste'molchi tarrnoqlaridagi elektr energiyasi texnologik sarfining bir qismi, iste'molchining elektr
tarmog'iga kelib tushgan elektr energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elektr tarmoqlari
korionasining elcktr tarmog',iga iste'molchi tomonidan trzatllgan clektr cnergiyasi miqdoriga
tnutanosib ravishda, yagona elektr energetika tizimining elektr tannoqlaridagi texnologik sar.flarga
o'tkaziladi.

VI. YAKUNIY SHARTLAR
6.1 . SHartn oma 2022 yil 3 I dekabrgacha bo'lgan rnuddatga tuziladi.
SHartnomaning amal qilish muddati tugaganda, tomonlardan biri uni r-rzaytirish yoki bekor

qilish bo'yrcha artza berntagan bo'lsa, shartnonra keyingi har bir yilga uzaytirilgan hisoblanadi
(llyudjet tasl-rkilotlari bundan mustasno). Ariza ushbu SHartnomaning amal qilish muddati tugashidan
bir oy oldin taqdirn etilishi lozim.

6,2.Mazkur shafinoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan va tomonlarning har birida
saqlanayotgan ikki (Byudjet tashkilotlari uchun uch) nusxadatuzilgan SHartnomaning ilovalari uning
ajralmas qishri hisoblanadi.' 

6.3. Tomonlarning birini tashabbusibilan sl'rartnomani muddatidan olclin bekor qilish, ikkinchi
tomonni bekor qilish' muddatidan o'ttiz kun oldin habardor qilgan xolda
va tot.ttotrlar o'zaro hisob-kitob qilishi sharti bilan bekor qilinishi ntumkin. Bekor qilish to'g'risida
xabamoma yozma ravishda yuboriladi. i

6.4. Barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, 6gii ular faqat yozma ravishda arnalga oshirilib,
tomonlarning vakolatli shaxslar tomonidan imzolangan bo' lsa, haqiqiy xisoblanadi.

6.5. mazkur shartnoma talablarida nazarda tutilmagan tartib qoidalar Yazirlar
Maxkanrasining 2018 yil 12 yanvardagi 22 son qarori bilan tasdiqlangan Elektr energiyasidan
foydalanish qoidalari hamda boshqa amaldagi normativ - huqLrqiy xujjatlar talablariga muvofiq
tartibga solinadi.
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VII. TOMONLARNING MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

ISTE'MOLCHI:Parkent xalq ta'limi bo'limi

""** 
-"-ttt trrkent shaxar CHamanzor ko'chasi

Hrsobraqami 10002286027 2491 09 630007 5002

Bank kodi (MFO) 00014 STIR (lNN) 2A0570166

Respublika va mahalliy byudjetdan moliyalashtiriladigan Iste'molchilar uchun:

ByudietJbndinins hisobraqsmi 23402000300100001010

Bank kodi (MFO) 00014 STIR (INN) 201122919

B.t utl-i e t d u n t ct s h q u t' i Jb n cl tr i n g h is o b r uq tt m i

Bank kodi (MFO) sTrR (rNN)

QQS to'lovchining kodi

TeleJonlar; 72-22-09 Faks, e.meil:
(lste'molchining, shu.ftLmladan rahbarining Lr.t,ali ,/aks tele/onlori kod.i elektron ntanzi.l .vozila.di)

I(adastr raqami
Stutistik kodlar:

rFUT (OKED)

DBrBT (SOOGU)

MHOBT (SOATO)

(KFS)

TSHK (KOPF)

TA'MINOTCHI KORXONA: ';1r'

Pochta rnanzili _Parkent tumani A.Navoiy SHOX ko'chasi

Hisobraqan"ri 22636000300124958439 bank kodt

20t22t748

(MFO) OO49O STIR (INN)

QQS to'lovchining kodi

Telefonlar : _l 5 0 - 2 6 - 5 0

Srtggljk ktcllur:

DBrBT'(SOOGU)

Faks:150-34-18

MHOBT (SOATO)

minotchi korxon

YURISTKONSULT HULOSASI :

Mazkrrr clcktL cncrgiyaclan fovdalanish shartnomasi l/ar.l,*tarTfl( vutistkonsLrlt

O'zbekiston Rcspubliliasi Vazirlar Mahkamasinrng 2018 yil l2 yanvardagi 22-sonli qaloli talablaliga muvofiq tuzilgan. Tornonlar
o'rtasida ntazkul shartnorrani tuzish uchun O'zbekiston Respublikasining qonunchilik talablari moniylik qilmaydi. SHartnoma
ishtirokchilarinrng xr,rquq va majbr-rriyatlari O'zbekiston Rcspublikasinirrg Fr-rqarolik kodeksi va "Xo'jalik yr-rrituvchi sub'ektlar'
faoliyatining shartnornaviy xnqLrqiy bazasi to'g'risida"gi clonuni talablariga.javoh bcradi. Sl lartnorna shartlari yuzasidan kclib chiqishr
nrumkin bo'lgan.iavobgarlik rrasalasi torronlar o'rtasida qonuniy kclishrlgan. SHartnoura yuzasidan shartryyrr ishtirokchilarr
o'rlasiclagi nizolarni hal qilish tarlibi bclgilangan 
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l.
2.
a

4.

5.

b.

Tarif suruhi 2

Faoliyat turi Paikent tuman xalq ta'limi bo'limi

Etkazib beriladigan energiya hajmi

Elektr ta'minotining sha rtnomasiga

kvA (kvt)
kvt

"Iste'molchi" elektr qurilmalarining ulangan quvvati:

Texnik shart bo'yicha ruxsat berilgan quvvat

Elektr ta'minoti ishonchliligi bo'yicha toifasi (loyiha bo'yicha)
Elektr ta'minoti ishonchliligi bo'yicha toifasi (amalda)

Hisob-kitob turi:

Davr
Energiya hajmi

ming. kVt.s
Shu jumladan, tarif guruhlari bo'yicha

I II III IV

Yil, jami
:

YAnvar

Fevral

Mart

Aprel

May

Iyun

lyul

Avgust

Sentyabr

Oktyabr

Noyabr

Dekabr

8664

-: $iir

.]$.qs

:liss

tarifturi: tabaqalashtirilgan, bir stavkali yoki axoliga tcnglashtirilgan (keraklisi yozilsin)

Tashkilot kuniga fbydalanadi 24 soat, oyga 30-31 kun
icha yuklanish % hisobida I _100_, II _50_, lll 30

ohhi korx



Elektr ta'minotining shartnomasiga 2 -
ilova

Energiyani hisobga olish priborlari o(rnatilgan joylar va ularning tavsiflari

Imzolar:

"Iste'molchi"ning
(sub"lste' molchi"ning)
hisobga olish pribori

o'rnatilgan.joylar, turi
va kuchlanish toifasi

(kV) ko'rsatilgan
holda

Hisobga olish
pribori turi

(aktiv),
(nominal

toki)

Hisobga
olish pribori

laqaml

Hisobga olish pribori
klemma qopqog'idagi
plombaning raqami

O'lchov
transformator-

larining
transfonnatsiya

koellitsienti

His
ob-
kit
ob

koe
fllt
sie
nti

Xisobga olish
priboriningsh

artnolna
tuzilgan
kundagi

ko'rsatkichlar
i hisoblagich
ko'rsatkichi

Tarif turi
so'm/

1kvt.s.

0,4 kv
u bitr,ri.J;,1

DTZ-541
* I i.)i.r:\

*t

rri

56s604

Ta'minotchi korxona:

(Imzo)

L-

l-l



Elektr ta'minotining

Tomonlar elektr tarmoqlarining balans mansubligi
va ekspluatatsiya qilish booyicha mas'ullik chegarasi

DALOLATNOMASI

shartnomasiga
3 - ilova

Izoh; Xar bir elektr energbtasi hisobga olish pribori uchun alohida 3 va 4-ilovalar tuziladi

Hisobga olish pribori davlat raqami 565604 tok transforntatori _kuchlanish transformatori _ jami
koofitsient ulangan quwati- kVt
Eisobga otish pribori o'rngtilgun manzil Parkent shahri CHsmanzor ko'chusi 3-uv

l. Tarif guruhi Faoliyat turi
s haxar qib, m[y, ko' c h a uy r aq ami

Xalq ta'limi
Tnhu ishl.c'hik,SFIkthtbbk,G'islt.Plenku ishl c:lik,AkJu sc.ri,Nuso.s,Savtlo, KaJe.,Oslxona. Ustu"toru va-.. /'/ ?

1. "Iste'molchi"ning balansida quyidagi elektr qurilmalar mavjud:
a) havo elektr tarmog'i 0,4 kv X,L L:0,1krn A-25 mrn2

b) kabel elektr tarmog'i

v)podstansiyalar, transformator podstansiyalari TP raqami_, kVA

2. "lste'molchi".vd."Ta'minotchi korxona" o'rtasidagi elektr tarmoqlarning balans bo'yicha
"' ?J

rnansublik chegdraii Parkent I l0/35/lQ kvN,C Tdan chiqqan X,L lOkv Parkent f-r ni Ns 4 tn ni 0,4kv
aholi F-Rdan biho tomon toptilgan tayangan
3. Ulardan quyidagr$4ga:
a) 0,4 kvichki EL Qfirenalariga xrzmatko'rs4Jj5$jllste'mo1chi" xodimlari tomonidan,
b)

"Iste'molchi" bilan tuzilgan "Texnik
asosida elektr ta'minoti korxonasi
ko' rsatish " shartnomasi tuzmas a

xizmat ko'rsatish" uryh_sana_*______J. shartnomasi
xodimlari tomonidan xizmat ko'rsatiladi. "Texnik xizmat

tomonidan xizmat ko' rs atilmavdi.
4. Elektr qurilmalarning holati va ularga xizmat ko'rsatish bo'yicha javobgarlik
chegarasi quyidagicha belgilandi: Balansga mansublik chegarasidan istemolga javobgar

bY
iE,:l Vakillar:fr',:iB

Iste'molchi

il!. ,Iil* -

Z.T.Nurov
(F.r.sH.)

\

(imzo) G.r.sH.)



Elektr ta' m i noti n i n$"sha rtn omasiga

Energiyani yooqolishlarini aniqlash bo'yicha
DALOLATNOMA

Energiya hisobga olish priborlari elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansublik

phegarasida o'matilmaganda, elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansubligi chegarasi hisobga

olingan holda mansublik thegarasidan xisobga olish pribori o'rnatilgan joygacha bo'lgan qismi

hisoblash yo'li bilan aniqlanadi va quyidagrlarga xisoblanadi:

a) Quwati kVA bo'lgan transformatorlardagi oylik aktiv energiyaning yo'qolishlari

kVt.soat yoki Yo, reakfiv energiya yo'qolishlari kVAr.soat yoki

% tashkil etadi;

b) Iste'molchining kabel liniyalaridagi har oylik energiyani yo'qotish:

Uzunligi m;

Kesim yuzasi
Rusumi

mm2;

Kuchlanishi kV bo'lsa, ' kVt.soatni, yoki

v[ste'molclining havo liniyalaridagi har oSrlik energiya yo' qolishlari:

Uzunligi 
" 

tOO

Kesim yuza$ir 25

Rusurnl ."' -__-_e

% tashkil etadi;

mm2;

kVt.soatni. voki 4 % tashkil etadi.

jami' yrrtfbttut'tur hajmi hisob davridagi energiya

Imzolar:

m;

Kuchlanishi Q;l kV bo'lsa,
"";r-'.,*.

Energiyani ha-r' oyda
sarfining 4oh foizini tashkil etadi.

Ushbu SHartnomaning 3.8 bandiga asosan yuqorida ko'rsatilgan energiya yo'qolishlari

Iste'molchining xar hisob-kitob davri uchun, hisob-kitob davridagi amaldagi energiya iste'molidan

va l-ilovada ko'rsatilgan oylik shartnomaviy energiya miqdorlaridan kelib chiqib aniqlanadi.

Ta'minotchi korxonaning elektr tarmoqlari va uylarning ichki elektr tarmoqlarining bo'linish

chegarasidan umumiy mulk hisoblanadigan ushbu tarmoqlardan ta'minlanadigan maishiy

iste'molchilarning elektr energiyasini hisobga olish uskunalarigacha bo'lgan elektr tarmoqlaridagi

elektr energiyasi yo'qotishlari hisob-kitob qilish yo'li bilan aniqlanadi va uy-joy mulkdorlari'n"mu'

1l
1r+



Elektr ta' mi notin i ng shartnbmasiga

Energiya (aktiv, reaktiv) sarfi tro'yicha
HISOBOT

2022 yil oyi bo'yicha

2022y11.

5-ilova

Ko'rsatkichlar qayd etilgan sana (_)

Hisob-kitob koeffi tsienti

ko'rsatsichlari

isobga ol
pribori

kursatkich-
larining farqi

Ulangan joy
nomi, hisobga

olish priborining
zavod raqani.

hisobga olish turi
(aktiv,
reaktiv)

Kechki
tig'iz
vaqT

Tabaqalashtirilgan tarif
bo'yicha sarf

kVt.s.

lzoh: 7u,n,n= 6 ustun - 5 ,,"t,,n, tabaqalashtirilgan hisob uchun nazorat raqami 8 u.,un = 7
lJu.,,',' = 9uru,n f l0ur6n *11,'ru,n *l2urn,n *gll3,,.n,ni

Iste'molchi rahbari

Ta' minotchi korxorla energetigi

l,<

i-q=

si
J.\

F. I. SH.imzosi



Elektr ta' m i noti ni ng shartnorniliF

6 - ilovr

Kompensatsiya qurilmalarining ishlash rejimi

1. Kompensatsiya qurilmalarining belgilangan quwati

Th
Ns

Kompensatsiya qurilmalarining
turlari

Quwati Ulanish vaoti Jami
Ertalab Kechourun

I

t.l.

11

2

3

4

Kondensatorlar, kVAr
1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori, jumladan:

Avtomatik boshqariladi gan :

1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori,

Qo' lda boshqariladigan:
ttOO Vgache
1000 Vdan yfiqori,

d ':.' 
".!r:

Sinxron dvigatellar - (SD), kVt
.,r,_:_;.-

;:6.

SDning reaktiv quwati, kVar
(SDning o'rnatilgan quwatining 30
foizi, kVt)

Jarni (lb.+l[.; kVAr:
1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori.

IZOH: avtorejimda khlaydiga'n kondensator qurilmalari bilan jihozlangan tashkilotlar ulqnish vaqtlarini to'ldirishi shart
emas.

| !r .



2. Reaktiv energiyaning iqtisodiy miqdori

Yil. oy
Reaktiv energiyaning

iqtisodiy miqdori
(kVAr.soat)

SHu iumladan tarif quruhlari bo'yicha

I II IV
YAnvar

Fevral

Mart

Aprel

May

lyun

Iyul

Avgust

Sentyabr

Oktyabr

Noyabr

Dekabr

. Reaktiv eneigiyaning har bir hisobot davri uchun iqtisodiy qiymati, ushbu SHartnomada ko'rsatilgan va
o'rnatilgan tartibda. aniqlanadigan quvvat koeffltsientining optimal miqdori hisobga olinib, ushbu davr uchun aktiv
energiyaning shartnomadagi.miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi.

Hisobot davrining yakuni bo'yicha reaktiv enelgiya iqtisodiy qiymatining amaldagi miqdori iste'mol qilingan
aktiv energiya va quwat koeffrtsientining shartnomaviy miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi.

Tarifga Lrstaina$-othilgan qiymat solig'r hisobga_olinrnagan holda faol energiyaning arnaldagi tarifi bo'yicha:
5% - reaktiv ener$yadan iqtisodiy qiyrnat doir*orda foydalanilganda, bu amalda iste'rnol qilingan aktiv energiya

va quvvat koeffrtsientining shartnomaviy mrqdoridan kelib chiqqan xolda aniqlanadi;
l0 % - reaktiv energiyadan iqtisodiy qiymat miqdoridan ortiq fbydalanilganda, bu amalda iste'mol qilingan aktiv

energiya va quvvat koeffitsientining shartnomaviy miqdoridan kelib chiqqan xolda aniqlanadi;
Reaktiv energiya kompensatsiyasi uchun elektr energiyasi tarifiga ustamalar jarima sanksiyasi xisoblanmaydi va

elektr ta'minoti shartnomasiga asosan undiriladi.
Reaktiv energiya o'mi etarlicha to'ldirilmasligi hisobiga quwat koeffitsientining normativ qiymati Iste'molchi

tomonidan qo'llab-quvvatlanmasligi aniqlanganda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan qonun hujjatlarida
belgilangan tartibda aktiv elektr energiya yo'qolishi qiymatining texnik-iqtisodiy hisob-kitoblari amalga oshiriladi,
shuningdck, qLlvvat koeffitsicnti ko'rsatkichlari bclgilangan nomratrvlarga nisbatan pasaytirilganligi uchun
Istc'molchilardan qo'shir.ncha rnablag'lar undiriladi.

BLrnda xisob-kitobla; va qo'shimcha mablag'r.ri Lurdirish xisob-kitob davrida SHartnomada ko'rsatilganiga
nisbatan Iste'molohi tomonidan quvvat koeffitsientining amaldagi qiyrnatini pasaytirishga yo'l qo'yilganligi to'g'risida
"O'zenergoinspeksiya"ning tasdiqlovi bo'lganda amalga oshiriladi.

Tarif chegirmalar iste'molchi yagona elektr tizimi tarmog'ida elektr tarmog'ining katta yuklamali soatlarida
reaktiv energiya hosil qilganda va elektr tarmog'ining kichik yuklarnali soatlarida errergiya tizimi tarn-rog'idan reaktrv
energiya iste'mol qilinganda. agar Iste'nrolchiriing burclay rejimida ishlash zarurati SHartnomada ko'rsatilgan bo'lsa,
taqdinr etiladi.

CH.ggrrm4 qo'shilgan qiymat solig'i hisobga oiimnagan holda ai,.tiv energiya uchun amaldagi tarilhing 15%
miqdorida belgilanadi.

.i'.-i; ,. : : ,'..: '

Taominotchi



Elektr ta' minoti ni ng shartnomasiga
7 - ilova

Avariyaviy va texnologik bronni aniqlash bo'yicha
DALOLATNOMA

ishtirokida tuzildi.
muddatli quvvat tanqisligi Y)zaga

lste'molchining_Parkent tuman xalq ta'lirni bo'limi Z.T'Nurov
yAgona elektr energetikasi tizimida uzoq muddatli yoki qisqa

kelganda Iste'molchi quyidagilarni bajarishi kerak:

l. Uskuna yuklairarsini texnologik bron darajasigacha pasaytirish:

I bosqich

Jami: kVt
+a) Barcha ,un va agregatlar zudlik bilan o'chiriladi. o'chiritishi yaroqsiz mahsulot ishlab

chiqarilishi, uskunaniig buzilishi, portlash, yong'itt, zaharlanish

,o Lorhqa baxtsiz hodisalarga olib keluvchi sexlar va agregatlar bundan mustasno'

b) Texnologik bronga shuningdek avariya broniga taalluqli sexLar

agregatlar hatn kiradi (2-bandga qarang')- 
iexnologi'\ bronni cheklash bosqichlari:

VQ

II bosqich
III bosqich

kvt
kVt
kVt
kvt

2.

IV bosqioh,*:r:----
I ;i'.

o'tganidan keyin sexlar 
"uTi.gutr 

ar avariyabroni darajasigacha uzib quyiladi.

Tlr
J\}

Avariya broniga taalluqli
sexlar va agregatlar nomi*

Ishda qoldirilgan
yuklamalar quvvati (kVt)

Izoh

2.

3.

+.

Jami:-kVt'
* a) O.chir.itishi suv ta'mirtoti, aloqa vositaLari ishining to'xtashiga, isitish tizinining muzlab qoLishiga

olib keluvchi sexlar t,a agregatlar-hantda qo'riqla.sh voritgichlari elektr tarmog'idan uzilmagan holda

qoldiriladi.
b) Yong'inga qarshi zaxira nasoslar va boshqa yong'inga qarshi agregatLar avariya broniga

kir.maydi (ushbu agregatlar zarLratga qarab, otdindan Ta'minotchi korxona bilan kelishilgan holdct

lmzolar:

ll

Ishda qoldirilgan
uklamalar quvvati (kVt

Texnologik broniga taalluqli sexlar va

aqregatlar nomi*
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I. Loyihaning turi. Shat'tnoura'

2. LoYihaning nonti'

Elektr ta'miroti sha rtrlot-l"las i'

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lut.not'

Shartnoma loyihasi parke't tumani Xalq ta'limbo'rimi tomonida' ishlab

chiqilgan va huqr.icliy ekspet'tizaclan o'tl<erzish uchun 25'01 '2022 yilda dasfurga

kiritilgan.
Loyiha amalclagi cl0lltlll

qilish naqsadga tlritvoficl'

hujjatlariga itlllvotiq ishlab chiqilgan va r-tni qabul

i\'l "ht. h'l titisu rov

2A22-yil 26-Yanvtir
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